
DK 5502.010
Nosný plech ventilátoru
Stát: 30.4.2024 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


DK 5502.010 - Nosný plech ventilátoru pro VX IT, TS IT, TX 
CableNet

Vždy podle provedení pro aktivní ventilaci VX IT, TS IT nebo TE 8000.

Funkce

Obj. č. DK 5502.010

Popis výrobku Pro aktivní ventilaci. Na přání lze jednotku rozšířit o další ventilátory.

Oblasti použití K použití ve výřezu integrovaném do střešního plechu

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky 1 ventilátorová jednotka
2 ventilátory
1 regulátor teploty
Přívodní kabel, otevřený
Včetně upevňovacího materiálu

Množství vzduchu dodávané z 
každého ventilátoru (při volném 
proudění)

160/180

Jmenovité provozní napětí 230 V, 1~, 50 Hz/60 Hz

Rozměry Šířka: 200 mm
Výška: 59 mm
Hloubka: 550 mm

Množství vzduchu dodávané 
ventilátory (při volném proudění)

1514

Možnosti montáže Ve VX IT se š x h (mm): 600 x 600 / 600 x 800 / 600 x 1000 / 600 x 
1200 / 800 x 600
V TS IT se š x h: 600 x 600 / 600 x 800 / 600 x 1000 / 600 x 1200 / 
800 x 600

Poznámka Uvedená hladina akustického tlaku se vztahuje k jednomu 
ventilátoru
Připojení prostřednictvím krabicové odbočnice nebo připojovacího 
konektoru specifického dle jednotlivých zemí

© Rittal 2024 2



Funkce

Hladina akustického tlaku každého 
ventilátoru

37 dB(A)

Vhodné pro Typ skříně: VX IT
TS IT
TX CableNet

Rozsah provozních teplot 5 °C...55 °C

Hmotnost/balení 3,503 kg

Balení 1 ks

Číslo celní sazby 84149000

EAN 4028177679245

ETIM 7.0 EC000331

ECLASS 8.0 27189272

© Rittal 2024 3


